NRQSOLAR

Nombre: CASA DESARROLL O Y PROMOCION Teléfono:
Potencia: 4-96 kW Fecha: 22deEnerode 2026

Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796150902494

HOY CONSUMES SIN PANELES  JRicaA Sl $3,355

TU PRODUCCION CON I8} PANELES 1,178 kWh $54
A 8.39 % BIMESTRE  $ 3,301
9839%  m 559 anpeso

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$20,131.00 MXN $349.00 MXN $19,782.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 3 22.4m°’

RETORNO DE INVERSION: 4.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 22 de Enero de 2026 6 de Febrero de 2026

FolioNo #20260330 ,

CASA DESARROLL O Y PROMOCION
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1
8 ESTRUCTURA 01-20

8 MANO DE OBRA 01-20

8 MATERIAL ELECTRICO o1

8 PROTECCION DC 01-10

1 Smart Power Sensor Huawei Zero Export

Subtotal $ 89,328.00

Descuento $ 8,932.80

TOTAL (MXN)  $80,395.20

-—>NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 12 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $20,131.00 $ 349.00 $0.00 $19,782.00 $19,782.00 $-60,613.20
2 $20,734.93 $359.47 $0.00 $20,375.46 $20,375.46 $-40,237.74
3 $21,356.98 $370.25 $ 0.00 $20,986.72 $20,986.72 $-19,251.02
4 $21,997.69 $381.36 $0.00 $ 21,616.33 $ 21,616.33 $ 2,365.31
5 $22,657.62 $392.80 $0.00 $22,264.82 $22,264.82 $24,630.12
6 $ 23,337.35 $ 404.59 $0.00 $22,932.76 $22,932.76 $ 47,562.88
7 $ 24,037.47 $ 416.72 $0.00 $23,620.74 $23,620.74 $71,183.63
8 $ 24,758.59 $429.23 $0.00 $24,329.36 $ 24,329.36 $ 95,512.99
9 $25,501.35 $ 442.10 $ 0.00 $ 25,059.25 $25,059.25 $120,572.24
10 $26,266.39 $ 455.37 $ 0.00 $ 25,811.02 $ 25,811.02 $146,383.26
1 $27,054.38 $469.03 $0.00 $26,585.35 $26,585.35 $172,968.61
12 $27,866.01 $483.10 $0.00 $27,382.91 $27,382.91 $200,351.53
13 $28,701.99 $497.59 $ 0.00 $28,204.40 $28,204.40 $228,555.93
14 $29,563.05 $ 512.52 $0.00 $29,050.53 $29,050.53 $ 257,606.46
15 $30,449.94 $527.89 $0.00 $29,922.05 $29,922.05 $ 287,528.51
16 $ 31,363.44 $543.73 $0.00 $ 30,819.71 $30,819.71 $ 318,348.23
17 $32,304.35 $560.04 $0.00 $31,744.30 $ 31,744.30 $350,092.53
18 $33,273.48 $576.84 $0.00 $32,696.63 $32,696.63 $382,789.16
19 $ 34,271.68 $594.15 $0.00 $33,677.53 $33,677.53 $ 416,466.69
20 $ 35,299.83 $ 611.97 $0.00 $ 34,687.86 $ 34,687.86 $ 451,154.55
21 $36,358.83 $ 630.33 $0.00 $35,728.49 $35,728.49 $ 486,883.04
22 $37,449-59 $649.24 $0.00 $36,800.35 $36,800.35 $523,683.39
23 $38,573.08 $668.72 $0.00 $ 37,904.36 $37,904.36 $561,587.75
24 $39,730.27 $688.78 $0.00 $39,041.49 $39,041.49 $ 600,629.23
25 $40,922.18 $709.45 $0.00 $ 40,212.73 $ 40,212.73 $ 640,841.97
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



NRQSOLAR

Now - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julia - Sept Sept - Mow

Generacion de energia
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Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 1,097.3 1,153.9 1,308.2 1,183.2 1,170.7 1,095.6

Consumo actual 755.0 1,033.0 1,094.0 1,773.0 1,205.0 1,221.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo page a CFE [ Fage actual a CFE
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